Ἐπιφράσω, Indico, ut quidem ἐπέφραδε τιμὰς afferunt ex Hesiodo (Θ. 74.) pro Indixit honores. Sed huic ἐπέφραδον dari aliam derivationem vides supra, in Φράσω. Bud. ait poni pro Admoneo, Suggero; sed nullum exemplum afferens: at PASS. Ἐπιφράσωμαι pro Excogito, Commisicor, ap. Herod. (1, 48. 5, 9. 6, 61.) In VV. LL. exp. etiam Animadverto, Animo complector, et Molior. Od. O. (443.) ἵππος ἐπιφράσσεται ὀλεθρον. Suidas ἐπιφρασθεῖς exp. εἰνυμηθεῖς et διαλογισμένος, in quodam, quem ex Herodiano afferit, loco. [“ Ad Herod. 275. 574. 618. 740. Schrader. Præf. ad Emendd. p. xviii. Koen. ad Greg. Cor. 193. Theocr. 22, 166. II. B. 282. Hesiod. Θ. 160. 162. Jacobs. Anim. 297. Heyn. Hom. 4, 250. Herod. 1, 179. au ἔτι φρ.?” Schæf. MSS. II. E. 665. N. 741. Φ. 410. Od. E. 183. Θ. 94. Σ. 93. Arat. D. 330. \* ‘Ἐπίφραστος, unde \* ‘Ἀνεπίφραστος, Simonides in Bruncii Anal. 1, 129. “ et ap. Stob. Tit. 98, 16.” Boiss. MSS.] HINC Ἐπιφραδέως Poet. adv. pro Consulte, Prudenter, quod prudentium hominum sit excogitare quae in rem sint. Apoll. Rh. 2, (1135.) ἐπιφραδέως ἔρεινε: (I, 1021. 1336.) Verum Hes. COMPAR. Ἐπιφραδέτερον exp. non solum συντομώτερον, Prudentius, sed etiam συντομώτερον, Brevius, Magis compendiarie. Nisi forte aliud potius quam συντομώτερον eum scripsisse putemus. [\* “ Ἐπιφράδμων, ad Hesych. 1, 1400. n. 16.” Dahler. MSS.]

Καταφράζομαι, Considero, Perpendo, Animadverto. Hesiod. “Εργ. (1, 246.) Ω βασιλεῖς, ὑμεῖς δὲ καταφράζεσθε καὶ αὐτοὶ Τύρδε δίκην. Ubi existimatur καταφράζεσθε esse pro φράζεσθε, vacante præp. κατά. [Solon. 1, 38. “ Herod. 4, 77. Καταφρασθεῖς αὐτὸν ταῦτα ποιῶντα, Cum illum hæc facere animadvertisset.” Schw. MSS. “ Dionys. P. 884.” Wakef. MSS. “ Ad Herod. 275. 316. 740. Græv. Lectt. Hes. 537. Bast Lettre 95 (=Ep. Cr. 132.) \* Καταφράσω, Wakef. Trach. 892.” Schæf. MSS. “ Eumath. 4. p. 126.” Boiss. MSS. Osann. Auct. Lexx. Gr. 93. K. et καταφράσσω conf., ibid.]

Μεταφράζω, In aliud orationis genus s. In aliam formam muto, vel In aliud loquendi genus. Philo V. M. 2. postquam dixit linguam Græcam supra quamvis aliam, esse divitem, Καὶ ταντὸν ἐνθύμημα ὅν τε μεταφράζοντα καὶ παραφράζοντα σχηματίσαι πολλαχός: ubi μεταφράζειν quidam interpr. Traducere orationem. Eust. 691. e quodam Anonymo, Δαμβάνουσι τὴν ἡῶ ἡμέραν, οἱ μεταφράζοντες ὁ δῆ ταντὸν ἔστι τῷ μεταλαμβάνοντες ἡ γάρ διασφητικὴ τῶν λέξεων ἐφινεία, μετάληψις καὶ μετάφραστος καίριος λέγεται. || Μεταφράζω, In aliam orationem, i. e. alias linguae, transfero, Interpretor. Plut. hoc dicit de Cicerone dialogos Philosophicos scribente, quasi que transferente, ut inquit Bud., qui etiam addit ab illo in Cat. poni pro Vertere de Græco in Lat. [“ Τιμᾶς Soph. p. 3.” Schæf. MSS.] HINC Μετάφραστος, ἡ, Mutatio in aliud orationis genus, s. in aliam formam. Pro eod. et μετάληψις, ut vides in eo Eust. loco quem modo protuli. Plut. Utrum Atheniens. etc. Γλώσσαι καὶ καταχρήσεις καὶ μεταφράσεις καὶ μέλη καὶ ρυθμοὺς ἡδύσματα τοῖς πράγμασιν ἐποιήσαται. Interdum μετάφραστος, Interpretatio, [“ Bergler. ad Alciphr. 17.” Schæf. MSS. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.] ΙΤΕΜ Μεταφραστῆς, Qui mutat orationem in aliam formam, Qui metaphrasit utitur. Aut etiam Interpres. [“ Quis καὶ ἐξοχὴν, Koen. ad Greg. Cor. 23 (=58. vide etiam p. 872. et Ind.)” Schæf. MSS.] Et ADJ. Μεταφραστικός, ut λόγος, ap. Eust. Qui habet metaphrasin s. formam metaphrasews. Potest etiam sonare q. d. Interpretatorius. || Μεταφράζομαι, Postea s. Posterius consi-

A dero, et in animo verso. II. A. (140.) Ἄλλ' ἥτοι μὲν ταῦτα μεταφρασόμεσθα καὶ αὖτις, Hæc considerabimus, De his deliberabimus, aut consultabimus. [“ Toup. Opusc. 2, 290.” Schæf. MSS. \* Μεταφραστός, unde \* “ Ἀμετάφραστος, Hes. v. Πύππαξ.” Schleusn. MSS. “ Ad Hesych. 1, 1735. n. 2.” Dahler. MSS. Schol. II. I. 603.]

Παραφράζω, Eod. sermone utens, aliquid latius et explicatus eloquor, q. d. Juxta eloquor s. loquor, i. e. Loquor juxta ea quæ alius dixit, et velut orationis ejus vestigiis insistendo. Παραφράζω, inquit Bud., Paraphrastice dico et enuntio aliquid. Fabius hoc vocat Vertere et transferre eod. sermone. Plut. in Hom. Vita, Πολλὰ δὲ γνώμας καὶ παρανέστεις ἀγάθας Ὁμηρος ἔξενεγκόντος, παρέφρασαν οὐκ ὄλγοι τῶν μετ' αὐτόν. Habes hoc verbum et e Philone in Μεταφράζω. Eust. de Odyssea Homeri loquens, “Οθεν καὶ ὁ τὸ βιβλίον ὅλον τοῦτο παραφράσας Θρᾷξ Δημοσθένης, μεταβολὰς Ὅδυσσεις τὴν τοιαύτην αὐτοῦ πράγματειν ἐκάλεσεν. Fab. 1, 15. Condiscant versus primo solvere, mox mutatis verbis interpretari: tum paraphrasi audacius vertere, qua et breviare quædam, et exornare, salvo modo poëtæ sensu, licebit. Idem 10, 5. Neque ego παράφρασιν esse Interpretationem tantum volo, sed circa eosdem sensus certamen atque æmulationem. Ideoque ab illis dissentio, qui vertere orationes Latinas vetant: quia optimis occupatis, quicquid aliter dixerimus, necesse sit esse deterius. Vide ap. Hermog. περὶ τῆς τοῦ παραφράζειν μεθόδου. Quamvis autem dicat Fab. in Paraphrasi quædam breviari etiam, existimatio tamen esse παραφράσεως potius addere quam demere; et eo differre ἀπὸ τῆς μεταφράσεως, quod illa liberior sit quam hæc. Servat AUTEM Παράφρασιν et ap. Latinos suum hoc nomen, ut vides vel in eo Fabii loco quem modo protuli. [“ Παραφράζω, Cattier. Gazoph. 83. Valck. Phœn. p. 39. 333. Παραπέφρακε, Tzetz. ad Lyc. 751. Παράφρασις, Phryne. Ecl. 174. Cattier. Gazoph. 83. Valck. Adoniaz. p. 331. Phœn. p. 32. Paraphrasis s. Conversio orationis Poëtæ in sermonem solutum et communem, Valck. ad II. 22. p. 111. Diatr. 118. Conf. c. περίφρασις, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 278.” Schæf. MSS. Apoll. Rh. T. 2. p. 98.] Est ab illo verbo derivatum ΕΤΙΑΜ Παραφραστῆς, Paraphrastes, Qui paraphrasi utitur, eo interpretandi genere utitur, quod paraphrasis appellatur. [Ad Greg. Cor. 58. 872. \* Παραφραστικός, adv. \* “ Παραφραστικῶς, Eust. 55, 32.” Seager. MSS. Conf. c. \* Περιφραστικῶς, Schæf. Poll. Rh. T. 2. p. 98.]

Περιφράζω, Circumloquor, Circumloquendo eloquor, Pluribus verbis explico id quod uno aut certe paucioribus dici potest. Bud. verit, Periphrastice enuntio, afferens e Dionys. H. Περιφράζων ὁδε τὴν νοήσιν. [“ Wyttend. ad Plut. de S. N. V. p. 27.” Schæf. MSS.] HINC Περιφραστος, Circumlocutio, Circuitus loquendi. Fab. 8, 6. Pluribus autem verbis cum id, quod uno aut paucioribus certe dici potest, explicatur, περίφρασιν vocant, Circuitum loquendi: qui nonnunquam necessitatē habet, quoties dictu deforūa operit: ut Sallustius, Ad requisita naturæ. Interim ornatum petit solum, qui est ap. Poetas frequentissimus, ut, Tempus erat quo prima quies etc. Et ap. Oratores non rarus, semper tamen astrictior. Quicquid enim significari brevius potest, et cum ornatu latius ostenditur, περίφρασι est: cui nomen Latine datum est, non sane orationis aptum virtuti, Circumlocutio. [“ Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 269. 272. Porson. Med. p. 19.” Schæf. MSS. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. Vide Παράφρασις.] Et ADJ. Περιφραστικός, ut περιφραστικὸς λόγος, Oratio in qua utimur circumlocutione. [“ Valck. Phœn. p. 58.” Schæf. MSS. \* “ Περιφραστικῶς, Theocr. 1, 1. Schol. Pind. O. 5, 20. 9, 72. Π. (3, 43.) 4, 416. 9, 218. Schol. Eur. Hec. 619. 724. Or. 15. 107. 241. Schol. Soph. Ant. 130. CEd. T. 27. 164. 177. 1231. (Aj. 140. 574.) Schol. Æsch. S. c. Th. 157. 494. Pers. 239. Pr. 659. Schol. Aristoph. Πλ. 8. N. 592. Α. 1123. (Α. 1288.) Schol. Thuc. 5, 323.” Boiss. MSS. “ Eust. II. Γ. s. 65. Andr. Cr. 66. Dionys. Areop. 43.”